Sar basar ahli haqiqat so'zidur,
Ulki haq so'zini so'zlar o'zidur.

Va uchinchi shoir Fariduddin Attorning «Mantiq ut-tayr» asarini turkiy tilda bayon etib, unga javob sifatida kitobning yozilish tarixi qismida o‘z asari «Qush tili»ni yaratganligini qayd etadi. Bu tarixdan Rizoyning dostoni abjad hisobi bilan chiqarilganda 1171 hijriy, ya’ni 1756-1757 milodiy yilda yozilganligi ma’lum bo‘ladi:

Chun qush tilidin kinoyat erdi bu kitob,
Turkiy bila bo‘ldi “Mantiq ut-tayr” xitob.
Tarixini jon bulbulidin so‘rdum esa,
Qush tili bila navo chekib, qildi javob.

Xulosa.